[bookmark: _GoBack]廊坊经济技术开发区2014年春季大型人才招聘会

	廊坊开发区天奇科技发展有限公司
	所属行业：

	公司地区：
	河北省廊坊市

	公司类型：
	私有经济

	公司性质：
	民营企业

	隶属部门：
	其他部委或其下属单位

		招聘会地点：廊坊开发区
	招聘会类型：校外

	开始时间：2014-4-26 9:00:00
	结束时间：2014-4-27 16:00:00

招聘会内容：

廊坊经济技术开发区劳动人事局
关于举办2014年春季大型人才招聘会的通知
 区内各企业：
        为搭建人才供需交流平台，促进人才合理流动，实现人力资源的优化配置，更好地满足企业用工需求，开发区劳动人事局定于4月26日－27日举办“廊坊开发区2014年春季大型人才招聘会”。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点
1、大会时间：4月26日上午9:00—下午4:00
　　　　　　 4月27日上午9:00—下午4:00
2、大会地点：廊坊会展中心国际展览馆A馆
3、布展时间：4月25日下午2:00—4:00布展，领取洽谈证和有关资料。
二、会议规模
       大会设立标准展位200个。将通过《燕赵都市报》、河北电台、“河北人才网”、“河北搜才网”、《廊坊日报》、廊坊电视台、廊坊电台、“廊坊人才网”等媒体进行全方位宣传。邀请470所国家“211工程”高校、省、市大中专院校、技工学校毕业生和20余个劳务输出大县的农村劳动力等人员参会。预计进场人数8000人以上。招聘企业和求职者均免费入场。
三、参会办法
        凡有意参会的企业请于4月15日前持领导签字并加盖公章的《廊坊开发区2014年春季大型人才招聘会需求信息表》到开发区人力资源市场办理报名手续。
四、注意事项
       （一）请各企业高度重视此次招聘会，根据工作需要和现有人才结构情况，确定人才招聘计划并保证招聘信息的真实性、合法性和有效性。
       （二）参会单位应遵守相关法律、法规的规定，不得以任何形式向求职人员收取任何费用。
       （三）参会单位要服从大会组织和管理，不得私自将展位转借、转卖他人或与其他单位合用展位，违者取消参会资格。
       （四）参会企业要按规定制作好展牌，展牌统一要求：外延1.2米（高）×0.9米（宽），一律用彩色喷绘方式制作，可以粘贴或悬挂在背板上。展牌主要介绍企业基本情况、人员需求情况、发展研究方向及远景目标规划等。要求图文并茂，内容丰富，可适当布置一些照片资料。
       （五）本通知附件表格可从廊坊开发区人力资源网（www.lkrl.com.cn）和廊坊开发区人力资源协会网（www.lfhra.org）下载（请勿改动表格结构和内容）。
五、联系方式
联 系 人：孟繁祎   张佳文 联系电话：6078201   6078200
电子邮箱：lfrlzysc@163.com
附件：廊坊开发区2014年春季大型人才招聘会需求信息表
                                                                                    廊坊开发区劳动人事局
                                                                                         2014年3月11日

联系方式：
公司名称：廊坊开发区天奇科技发展有限公司
公司地址：廊坊开发区云鹏道
传 真：
Email ：
公司主页：
*工作地点：

资料下载：

	[image: http://job.njtu.edu.cn/NCPJyxtPlugin/html/images/greytopleft.gif]
	[image: http://job.njtu.edu.cn/NCPJyxtPlugin/html/images/blank.gif]
	[image: http://job.njtu.edu.cn/NCPJyxtPlugin/html/images/greytopright.gif]

	廊坊开发区天奇科技发展有限公司

廊坊开发区天奇科技发展有限公司简介

公司简介
天奇科技，是一家面向国际，致力于计算机应用和移动互联网应用领域的消费类通用软件企业。
天奇科技自成立以来，研发生产了数十款消费类软件产品，赢得了来自全球各地数十万付费用户的极高评价，销售业绩以每年翻番的速度高速成长。
2011年，天奇科技进军移动互联网，推出了多款iPhone及iPad应用，获得多个国家App Store同类软件下载冠军并跻身综合下载前列。

我们拥有：
- 丰富的Windows、Mac OS、iOS等平台的开发经验
- 年轻、有活力与创造力的优秀团队
- 开放的企业文化，尊重和重视每个人的创新和发展
- 几十款热销软件和应用，全球数十万付费用户
我们提供：
- 广阔的发展空间，员工与公司共同发展
- 有竞争力的薪酬，合理的绩效调薪机制
- 全面的福利机制，社会保险、工作午餐、年度体检
— 舒适整洁的办公环境，茶水区、书报角
我们需要：
- 精力充沛、满腔热情、热爱学习的你
- 细致认真、勤勤恳恳、富有责任感的你
- 热爱生活、兴趣广泛、创意无限的你
- 熟悉并热爱软件、互联网或手机数码的你
来吧，请不要再犹豫，我们等你很久了！

image4.gif

image1.wmf

image2.gif

image3.gif